con Autorización Automática por su Bajo Impacto Serie I Clase I por V/N $ 2.064.146.049 

De nuestra mayor consideración: 

Por el presente y en calidad de agente de cálculo de las Obligaciones Negociables PYME 

Garantizadas Serie I Clase I por V/N $ 2.064.146.049 (Pesos dos mil sesenta y cuatro millones ciento 

cuarenta y seis mil cuarenta y nueve), emitidas por Madero Harbour S.A. (la “Emisora”) el día 16 

de octubre de 2025, se informa que la Emisora, de acuerdo a lo establecido por su correspondiente 

Prospecto, pagará intereses respecto de las Obligaciones Negociables PYME Garantizadas Serie I